Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 1000 - Celokovové šroubení
2096 - KONTRAMATKA MS/NI UZKÁ - Se šestihranem a s G
závitem, mosaz
Kód produktu: 52341
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Voda a kapaliny, vzduch
Použití produktu: Automatizace, automobilní průmysl, řemesla
Matice jako náhradní díl pro šroubení přes přepážku s
palcovými závity G.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Šířka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
2096000102NB G 1/8" -- bar 14 4,5 mm 0,007 kg 50 ks 12,10 Kč
2096000103NB G 1/4" -- bar 17 5 mm 0,01 kg 50 ks 13,20 Kč
2096000104NB G 3/8" -- bar 20 6 mm 0,013 kg 50 ks 15,70 Kč
2096000105NB G 1/2" -- bar 24 6 mm 0,017 kg 50 ks 19,60 Kč